lecz wypłaciwszy z nich długi skarbowe i podatki oraz układy potrzebne na utrzymanie dóbr, resztę w pewnych terminach wnosić będą do kass depozytowych skarbowych.

5; Toż sam. rozporządzenie mi się stoso-
wać do osób mających takowe dobra w po-
siedzeniu dożywotniem lub zastawnem.

Dnia 21 grudnia 1830 (2 stycznia 1831 r.)
(Sejm ma postanowić prawa zapewniające
wszystkim rodakom, którzy się sprawie na-
rodowey poświęcili, wynagrodzenia, za wszel-
kie zabory majątków uchwalone, przez nie-
przyjaciół ovczynny. P. R.).

WIEN 27 Grudnia — Podług postano-
wienia nadwornéy rady wojennéy, postawio-
ny będzie na granicy między Galicyą i Pol-
ską niezwłocznie kordon wojskowy.